
令和5年9月吉日
関係各位


公益社団法人　大分県言語聴覚士協会


第12回日本言語聴覚士協会九州地区学術集会 大分大会のご案内

～第二報～

演題登録期間延長のお知らせ

謹啓

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当協会の活動に対しまして格別の
ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、先般ご案内の通り第12回日本言語聴覚士協会九州地区学術集会大分大会を令和6年1月27
日（土）に開催いたします。

演題登録期間を下記の通り延期いたしました。まだまだ一般演題、ディスカッションともにセッ
ションの枠に余裕がございます。募集要項など詳細につきましては、大会ホームページまたはQR
コードよりご確認ください。
学会への参加登録も開始しております。多くの方々のご登録をお待ちしております。

謹白


演題登録期間　2023年6月１日(木) ～ 8月31日(木)まで → 10月31日(木)まで


大会HP（参加登録）　　　　　　　　　　　　演題募集要項 
 

【お問い合わせ】 
第 12回　日本言語聴覚士協会 九州地区学術集会
大分大会 実行委員会　学術担当：手嶋（てしま）・飛騨（ひだ）

〒870-0048　大分県大分市碩田町1-1-27 3階 
TEL :097-529-7105 
E-mail:  2024.9510.oita@gmail.com

mailto:2024.9510.oita@gmail.com

